
 

OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke poslove 
Broj 111-1/2019 
Datum  05.08.2019 godine  
 
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Služba za zajedničke poslove, dostavlja 
 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 

I Podaci o naručiocu  
 

Naručilac: Opština Bijelo Polje, Služba 
za zajedničke poslove 

Lice/a za davanje informacija: 
Ćatović Zećo 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050/484-803 

Faks: 
050/484-802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica:  
www.bijelopolje.co.me 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 Robe 
 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Nabavka  i ugradnja klima uređaja 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 10.000,00 €; 
 
 
 
           
 



V  Tehničke karakteristike ili specifikacije  

TENDERSKA DOKUMENTACIJA ZA POSTUPAK JAVNE NABAVKE  
-  NABAVKA I UGRADNJA NOVIH I IZMJEŠTANJE POSTOJE ĆIH KLIMA 

UREĐAJA NA OBJEKTIMA OPŠTINE BIJELO POLJE-  
 

R.B. 
Opis predmeta 

nabavke 
 

Bitne karakteristike predmeta nabavke 
Jedini

ca 
mjere 

Koli čina  

1. 
Isporuka i 

ugradnja klima 
uređaja 12-ica 

Funkcija-hlađenje/grijanje; 
Kapacitet hlađenja kW-3,2 min; 
Kapacitet grijanja – 3,5 min;  
Napajanje 220-240 V,50 Hz; 
Protok vazduha min 500 m³/h 
Energetska klasa hlađenje/grijanje A/A; 
Snaga hlađenja 3,5 kW; 
Snaga grijanja 3,8 kW; 
Ulazna snaga hlađenja (min) 1000 W                  
Ulazna snaga grijanja (min) 970 W   
Hlađenje/grijanje prostora 50 m²;          
Elektronsko upravljanje uređajem;             
Potrošnja en. hlađenje/grijanje 1,00 kW/1,05 kW; 
Područje rada od -7 do 43°C;                          
Garancija na klima uređaj i ugradnju 3 godine;  
Nivo buke spoljnje jedinice max. 65dB;                    
EER (min) 3,2;                                                                 
COP (min) 3,6;                                                              
Opseg rada od –7 do +43°C;                     

Klima uredjaji trebaju biti opremljeni sa: standby 
PCB zastita, SMPC zastita od varijacija napona 
min (85V do 265V), samodijagnostikom,  auto 
restarterom, tajmerom, jonizatorom, healty 
filterom, funkcijom memorije. 

kom 27 

2.  
Izmještanje  

postojećih klima 
uređaja 

Pozicija obuhvata demontažu i ponovnu montažu 
postojećih klima uređaja na mjesta koja odredi 
investitor.  
Demontaža i ponovna montaža se radi kako bi 
postojeće i nove klime bile u istom redu kako po 
vertikali tako i po horizontali. U cijenu uračunati 
rad, rezervne djelove i sve što je neophodno za 
ponovno puštanje u rad  i dovođenje na isti nivo 
rada izmještenih klima uređaja. 

kom 15 

 
 
 



 
NAPOMENA: 
 

- Ponuđači su dužni da u finansijskom dijelu ponude (u rubrici opis) navedu naziv 
proizvođača, naziv, tip i šifru svakog ponuđenog artikla. 

- Zbog specifičnosti pojedinih lokacija na kojima se montiraju klima uređaji, 

preporučuje se ponuđačima, da prije dostavljanja ponude obiđu prostor. Osoba za 

kontakt Mujo Vreva, tel: +382 67 276 032 

- Isporuka jednokratna, date količine u spacifikaciji su orjentacione, a Naručilac zadržava 

pravo da smanji ili poveća naznačene količine shodno svojim potrebama u okviru 

ugovorene vrijednosti. 

-  Ponuđena cijena treba da sadrži sve zavisne troškove u vezi sa  nabavkom, 

transportom, osiguranjem, carinom, špedicijom, dopremom i ugradnjom predmetne 

robe, uključujući i sve potrebne instalacije, na objektima Opštine Bijelo Polje.  

- Garancija kvaliteta:  Atesti za robu (da je testirana) (original ili ovjerena kopija po 

zaključivanju ugovora) i katalog proizvođača na kojemu će biti markerom obilježene 

stavke (bitne karakteristike tražene u specifikaciji) ponuđenog klima uređaja sa 

navedenim rednim brojem iz tehničke specifikacije.  

- Ponuđač je u obavezi, da o svom trošku, sanira-obradi sve pukotine i rupe na spoljnim 

i unutrašnjim zidovima koje budu nastale prilikom montaže novih i izmještanja 

postojećih klima. 

- Za postavljanje klima na pojedinim pozicijama potrebno je angažovanje dizalice. 

- Garancija na noe ugrađene klime minimum 2 godine. 

  
VI Način plaćanja 
 
U roku od 60 dana nakon nabavke i ugradnje klima uređaja 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
10 dana 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
 
 



Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 09.08.2019 
godine do 09:30 sati. 
Ponude se mogu predati: 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za 
zajedničke poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Služba za 
zajedničke poslove ul.Slobode Bijelo Polje. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  09.08.2019 
godine u 10:15 sati,  u prostorijama odjeljenja za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac  II sprat. 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                      Ovlašćeno lice naručioca 
   Ćatović Zećo  M.P.                            Žarko Šebek     
 
 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MEMORANDUM PONUĐAČA 

 

 

 

 


